Of. 44/2024

Bom Despacho/MG, 25 de junho de 2024.

Exmo. Presidente da 2ª Câmara do TCE/MG
Sr. Wanderley Ávila
Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais
Av. Raja Gabaglia, 1315 – Luxembrurgo
30380-435 – Belo Horizonte - MG

Assunto: Processo TC nº 1147869

Exmo. Sr. Presidente da 2ª Câmara do TCE/MG Sirvo do presente para encaminhar cópia
da Resolução nº 1.201/2024 que a aprovou as contas do município de Bom Despacho/MG
referente ao exercício financeiro de 2022.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para esclarecimentos adicionais, se
necessário.

Respeitosamente.

Vinícius Pedro
Presidente da Câmara Municipal

		2024-06-25T16:27:36-0300
	VINICIUS PEDRO TAVARES DE ARAUJO:01373716673